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Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Póliza: E00532 Del 30/ABR./2018

Fecha y 07/jun./2018

	

hora de Impresión

	

12:18 p. m.

	

Página

	

1

Concepto: VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC LIC. ISELA MARTINEZ

Beneficiario: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

	

Cheque : S/N

No Cuenta Descripción de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $900.00 VIATICOS A CD. CUAUHTEMOC LIC. ISELA

MARTINEZ
0002 1123-02-0017 ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ $900.00 VIÁTICOS A CD. CUAUHTEMOC LIC. ISELA

MARTINEZ

Sumas iguales => $900.00 $900.00

Elaboró: supervisor



COMPROBANTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
31004/2018

'.. t:€oP1.1

30/4/2018

i `

BBVA-Bancomer

Res>ru' ado dei traspaso

o

Banco destino:

Quena t e depósito:

Nombre corta.
.....
Impo rte.

Fecha de operación:

Fo rma de deposito :
Concepto de pago.	

Referencia numérica:

Clave de rastreo:

Hora ce Operación:

Folio cié in er eta

Datos del beneficiarlo
Nonmt;rr

015808 1212

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

BANORTE/ 1XE

072150005725119801

ISELA MARI

30/04:2018

tvlISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A CD. CUAUHTENtOC

300 .413

BNETO1001804300002973548

13:01:00

6613566312

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

Tipo de opera;

BEVA BA"0 ' R. S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. GRUPO FINANCIER EVA BANCOME.

ti 2_3-co2-001 4

c btener tu Comprobante Electrónico de Pago (CEO) -o: o pagina de Bar
https:,rtu?nw.I anxico.org,mx'Crpi
.sis i < :.tÍri se actlwlrá ra rruls tardar dentro de los cinco minut

	

a aceptación: de operación.

sspaso se encuentra en proceso de validación y aplicación, le recomendamos vet
o (+.estino.

EOo5 D2-

https://www2.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=transinter frecuente_pr&operacion=transinter frecuente_op&accion=lmi



COMPROBANTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL.. ESTADO DE CHHU
30/0412018

30/4/2018

	

BBVA-Bancomer

30:04/20'18 1;01.05:i PM

Resultado del traspaso

Datos del beneficiario

Cuenta de retiro.

. 1100 de

	

aCIO11.

Saneo destino:

Be. depOSiTO:

Hambre corte: .

íirporte:

Fecna de :..4'';,erBOIT.)n:

Forma cc depositic

Concepto diii

Referencia

ClaVe de raelred .

Hora de Operación .

Folie de intenel.

0158081212

INTERBANCARIO CON 1 SIN CHEQUERA...
BANORTEIIXE

072150005725119861.

	

.

	

.

	

.

	

.

	

... . . . .
ISELA MART

39 1)0.00

3010412018

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A CD. OUAUFITErvIOO

300418

BNETO1001804300002973548

13:01:00

6613566312

:Non

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
"	 "

Puedes obtener tu Comprobante Electró n ico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
htips:llw".banxico.orgmxIcell:
Este vinculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación.

El traspaso se encuentra en proceso de validación y aplicacón, le recomendamos verificar el depósito en el
banco destino. ,	

BBVA BANGOMER, SA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMEW

Cei

https:llvvww2.bbvanet.com.mxlmexiconet2lmexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter frecuenteóp&accion=Imi



f FODARCH
CCH«NtO OE5/lAR6110 . ARtIMAHAL
OEt.EfTAD*D CH wANYA

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Oficio No.	 FODARCH-019/2018

Cd. Chihuahua, Chih.;

	

30

	

de

	

ABRIL

	

de 2018.

Nombre del empleado

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

( —''esto del empleado

	

DIRECTORA
cción o Departamento

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC

	

MADR730630DX4
Número de empleado

	

43
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:

	

REPRESENTACION DE LA ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE

Lugar:

	

CD. DE CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA.

ríodo:

	

30 DE ABRIL DEL 2018

Al término de la comisión, deberá usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

j)P
LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado
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11 FODARCH
4 oo

	

YDYdef40DDU.DAkfCf4N4t
MUTADO De WIf1t. 1A

RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

RECIBO BE GASTOS PARA PASAJES Y!O VIÁTICOS

BUENO POR: $900.00

RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

13

	

de

	

ABRIL DE

	

2018

POR CONCEPTO DE:

	

REPRESENTACION DE LA ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE

CHIHUAHUA, CHIH.

	

A

DATOS BE LA COMISIÓN

ir

	

IFCf!

	

^I

	

Ir_ I

	

lEFUO Ir :I

	

F D^LL1 LO.'L_ CIBII. NUM OFICIO DE COMISION:

FOMENTO Y DESARROLLO
ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 43 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/019/2018

CHIHUAHUA

_._ GzL

	

'.11

	

?L-C FLF J.!

	

1I LII

	

:L'I

	

_:, 1

	

-.I L EL

	

I4' ',6 GC L-

	

•.

	

:b:_I.

DIRECTORA 30 DE ABRIL DEL 2018 1 - CD. CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA.

PUBLICO

	

OFICIAL

	

PROPIO X NUMERO DE CILINDROS PLACAS

DESGLOSE DEL PASAJE

MFV2'E
KMS POF! BEL»CRI/ER

:Bi

	

EN

	

L(`^JL

REC.O DO, B E BE

r
SOLINA

0

0

$0.00 NO DL OBSL1 '

TOTAL PASAJE $ -

DESGLOSE DEL PASAJE

'ME CERTE

NUM. DE SALIDAS/HORA:

	

I 1

	

ALIMENTACION COSTO POR DIA: $

	

900.00 $ 900.00

TOTAL VIÁTICOS $ 900.00

TOTAL 900.00

RECIBE: AUTORIZO:

LIC. ISEL

	

MARTÍNEZ DÍAZ LIC. ISELA MARTÍNEZ DÍAZ

DIRECTORA DIRECTORA
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